华南师范大学聘用合同补充协议
（专任教师）

甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，根据《华南师范大学专任教师聘期任务与考核管理指导意见（试行）》（华师〔2020〕166号）和二级单位实施细则以及双方签订的《华南师范大学聘用合同书》（编号：       ）第二条第二款规定，约定如下岗位职责任务。

一、聘用岗位和合同期限

甲方聘用乙方在          从事                  岗位的工作，岗位聘期   年，自   年   月  日至   年   月  日，乙方聘期内应完成本协议规定的职责任务。

二、职责任务

（一）人才培养

1.本科生培养工作

示例：本科课堂教学工作量每年   学时，其中非正式课程教学工作量   学时。

……

2.研究生培养工作

示例：承担研究生课堂教学工作量每年   学时，指导   名全日制硕士/博士研究生。

……

3.教育教学改革工作

    示例：指导学生实习实践；参与教学改革研究；指导学生课外学术科研和学科技能提升。

……

（二）科学研究

示例：在本学科领域国内外同行公认的    期刊发表  篇学术论文，或出版   部学术著作；主持   级及以上科研项目   项，通过服务经济社会发展获得   元经费支持。

……

（三）公共服务

1.校内公共事务

示例：承担校院层面的公共职务；为学科建设提供服务；为师资队伍建设提供服务；为人才培养提供服务。

……

2.校外服务社会发展

示例：担任学术团体、社会团体职务；利用专业知识提供公益性社会服务；为政府部门提供决策咨询，撰写有价值的咨询报告、政策方案等；利用自身专业所长，积极开展产学研活动，服务国家和区域经济社会发展，产生良好效益。

……
三、其他约定

1.聘期结束时，甲方按《华南师范大学专任教师聘期任务与考核管理指导意见（试行）》（华师〔2020〕166号）和乙方所在单位专任教师聘期任务与考核管理实施细则对乙方进行聘期考核并根据考核结果做出相应决定。

2.本协议签定后，若学校出台新的各类型专任教师岗位职责方面的相关规定，则从其规定。

甲方（二级单位）                    乙方（受聘人）

负责人：

（签字、盖章）                     （签字）

年    月   日                       年    月   日

PAGE
第 3 页 共 3 页（双面打印）